中 山 大 学 固 定 资 产 调 拨 单

                                                      年   月   日

	序号
	资 产 编 号
	仪 器 名 称
	型 号
	单 价
	新保管人、

新放置地点（含校区）

	
	校编号
	部门编号
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


调出单位(公章):                    调入单位(公章):               职能部门(盖章):                         

保管人员(签名):                    保管人员(签名):               审核人员(签名):
主管领导(签名):                    主管领导(签名):               
备注:此表为一式三联,设备与实验室管理处、调出单位、调入单位各一联。

